
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №891 

 
Про внесення змін до 
Положення про конкурс 
на посаду керівника комунального закладу 
загальної середньої освіти  
Музиківської сільської ради 

 
З метою визначення загальних засад проведення конкурсів на посади керівників 

закладів загальної середньої освіти комунальної форми власності, відповідно до Закону 
України «Про освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», керуючись 
наказом Міністерства освіти і науки України від 28.03.2018 №291 «Про затвердження 
Типового положення про конкурс на посаду керівника державного, комунального закладу 
загальної середньої освіти» та ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі листа Міністерства освіти і науки України від 20.05.2020 № 1/9-
264 «Щодо окремих питань проведення конкурсу на посаду керівника закладу 
загальної середньої освіти» сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Положення про конкурс на посаду керівника комунального 
закладу загальної середньої освіти Музиківської сільської ради, згідно з додатком. 

2. Визначити загальний відділ Музиківської сільської ради відповідальним за 
організацію проведення конкурсів на посади керівників закладів загальної 
середньої освіти комунальної форми власності відповідно до Положення, 
затвердженого п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (Лукічов С.М.). 

 
 

Сільський голова                                                 С.ЛЕЙБЗОН 
 


